
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 145 Lunes 19 de junio de 2017 Sec. V-A.  Pág. 45939

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
38

15
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

38154 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General del INTA.
Objeto: Servicio de apoyo médico y ambulancias INTA. Expediente:
500086285300.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General del INTA.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección General del INTA.
c) Número de expediente: 500086285300.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de apoyo médico y ambulancias INTA.
c) Lote: 001) Serv. apoyo médico y ambulancia, Torrejón de Ardoz.
d)  CPV  (Referencia  de  Nomenclatura):  85000000  (Servicios  de  salud  y

asistencia  social).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE, BOE, DOUE y DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: BOE: 13 de enero de 2017,

BOE: 21 de enero de 2017, DOUE: 4 de enero de 2017 y DOUE: 20 de enero
de 2017.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 290.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 145.000,00 euros. Importe total:
175.450,00 euros.

6. Formalización del contrato:

Lote 001: Serv. apoyo médico y ambulancia Torrejón de Ardoz.

 a) Fecha de Adjudicación: 28 de Abril de 2017.
 b) Fecha de Formalización: 9 de Junio de 2017.
 c) Contratista: DR. GOYA Y ANÁLISIS, S.L
 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 33.120,00 euros, Importe

total: 33.120,00 euros.
 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Habiéndose cumplido por el contratista lo

dispuesto en el artículo 151.2 del Texto Refundido de la Ley de Contratos del
Sector  Público,  aprobado por Real  Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de
noviembre,  la empresa adjudicataria es:  DR. GOYA Y ANÁLISIS,  S.L.

Torrejón de Ardoz (Madrid), 14 de junio de 2017.- El Director General del INTA.
ID: A170046908-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-06-16T18:04:58+0200




